КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

06.09.2019                              с. Идринское                                          №  17-174

О внесении изменений и дополнений в решение Идринского сельского Совета депутатов от 28.04.2016 № 4-40 «Об утверждении состава административной комиссии Идринского сельсовета»

      В соответствии с Законом края от 23.04.2009 №8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», ст.7 Устава Идринского сельского Совета депутатов, Идринский сельский Совет депутатов   РЕШИЛ:
     1. Внести в решение Идринского сельского Совета депутатов от 28.04.2016 № 4-40 «Об утверждении состава административной комиссии Идринского сельсовета» следующие изменения и дополнения:
- вывести из состава административной комиссии Коковина Александра Ефстафьевича, Тремасову Елену Юрьевну- членов комиссии;
- ввести в состав административной комиссии Суматохина Алексея Павловича, Формальнова Сергея Федоровича- членов комиссии.
     2. Контроль за выполнением решения возложить на главу сельсовета  Г.В.Худееву.
     3. Решение вступает в силу со дня опубликования.

Председатель сельского Совета депутатов                             Е.П.Вергун

Глава  сельсовета                                                                     Г.В.Худеева